
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Koupaliště Penčice, Přerov – oprava 
pochůzné terasy na provozní budově

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4120
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Teplo Přerov, a.s.
       Sídlo: Blahoslavova 1499/7, 750 11 Přerov 2
       IČ: 253 91 453
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené řízení
1.6. Limit veřejné zakázky: Podlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

Dne 10.4.2013 byly dodavatelům poskytnuty dodatečné informace, které byly 
nesprávně označeny jako „Dodatečné informace č.1 k zadávacím podmínkám“. Tyto   
dodatečné informace obsahovaly také nesprávné verze některých příloh. 
Z výše uvedeného důvodu zadavatel dodatečné informace ze dne 10.4.2013 v plném 
rozsahu ruší a nahrazuje je těmito upravenými a pro zpracování nabídky závaznými 
„Dodatečnými informacemi č. 2 k zadávacím podmínkám“ včetně příloh. 

DOTAZ č. 1
Prosím o ujasnění rozsahu prací ochrany před atmosférickými vlivy. Běžné metry nebo 
počet spojů atd. nelze vyčíst z TD ani neudává TZ ani neodpovídá na dotaz dodatečné 
informace 1.
ODPOVĚĎ č. 1
Zadavatel níže poskytuje specifikaci hromosvodného materiálu, která upřesňuje rozsah pol. 
50 Elektroinstalace, hromosvod soupisu prací (výkazu výměr). 

Zkrácený popis MJ Výměra
Hromosvod Koupaliště Penčice

Svodový - zemnící drát - FeZn, prům. 8 mm,      20m kg 50

Svorka zkušební SZ litina ks 4

Svorka okapová SO malá UNI ks 4

Svorka připojovací SP1 UNI ks 10

Svorka spojovací SS ks 10

montáž ks 1

revize ks 1



Strana 2

DODATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU č. 1
Zadavatel upravuje odpověď č.5 v rámci dodatečných informací č. 1 k zadávacím 
podmínkám. Původní odpověď č.5 se ruší a nahrazuje se novou a pro zpracování nabídky 
závaznou následující odpovědí:
Tvarovka je požadována. Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací nový 
upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis prací (výkaz výměr), kde je upravena 
výměra pol. 71 a přidána položka 73 (číslování následujících položek se zvyšuje o hodnotu 
1): dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné balkonové tvarovky               
s okapním nosem o výměře 142ks
Původní soupis prací (výkaz výměr) se tímto stává neplatným.

DODATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU č. 2
Časový harmonogram a finanční harmonogram bude součástí nabídky a přílohou návrhu 
smlouvy o dílo. Zadavatel poskytuje nový upravený a pro zpracování nabídky závazný 
Svazek 3 – Obchodní podmínky, ve kterém se upravuje (doplňuje) seznam příloh
následovně:
Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:

1. Položkový rozpočet
2. Časový harmonogram
3. Finanční harmonogram

DODATEČNÁ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU č. 3
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám nový, 
upravený a pro zpracování nabídky závazný SVAZEK 3 - Obchodní podmínky (ve kterém 
jsou výše uvedené dodatečné informace zapracovány). Původní SVAZEK 3 - Obchodní 
podmínky se tímto stává neplatným.
Zadavatel dále poskytuje v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám 
nový, upravený a pro zpracování nabídky závazný Vzor čestného prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů, který všichni uchazeči předloží ve své nabídce. Původní Vzor 
čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů se tímto stává neplatným.

DOTAZ č. 2
Není jasný důvod, proč přiložené nové obchodní podmínky jsou "
Rekonstrukce teplovodních rozvodů...." Snad drobný omyl.....
ODPOVĚĎ č. 2
Dne 10.4.2013 byly dodavatelům poskytnuty dodatečné informace, které byly 
nesprávně označeny jako „Dodatečné informace č.1 k zadávacím podmínkám“. Tyto   
dodatečné informace obsahovaly také nesprávné verze některých příloh. 
Z výše uvedeného důvodu zadavatel dodatečné informace ze dne 10.4.2013 v plném 
rozsahu ruší a nahrazuje je těmito upravenými a pro zpracování nabídky závaznými 
„Dodatečnými informacemi č. 2 k zadávacím podmínkám“ včetně příloh.



Strana 3

DOTAZ č. 3

Když už došlo ke změně-doplnění položky 72 - Dlaždice keramické s okapním nosem, bylo 
by vhodné opravit množství u pol.70 - Sokl s požlábkem.
Uvedených 154 ks rozhodně nestačí na požadovaných 70m soklu.....
Základy kolektorů a sprchy se nebudou obkládat ani soklovat?
ODPOVĚĎ č. 3
Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací nový upravený a pro zpracování 
nabídky závazný soupis prací (výkaz výměr), ve kterém je upraven počet kusů na 385 ks u 
položky dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné sokl s požlábkem 19,8 
x 9,0 x 0,9 cm

DOTAZ č. 4

Součástí dodatečných informací č.1 bylo také bandážování - vyztužení koutů a rohů izolace 
- proč nebyl upraven výkaz výměr podobně jako v případě dlaždic s nosem?
ODPOVĚĎ č. 4
Zadavatel upravuje odpověď č.4 v rámci dodatečných informací č. 1 k zadávacím 
podmínkám. Původní odpověď č.4 se ruší a nahrazuje se novou a pro zpracování nabídky 
závaznou následující odpovědí:
Vyztužení izolace koutu je součástí předmětu plnění. Zadavatel poskytuje v rámci těchto 
dodatečných informací nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis prací 
(výkaz výměr), kde je upraven a zpřesněn popis položky č. 33: fólie hydroizolační střešní, 
vč. vyztužení koutů a rohů  
Do této položky všichni uchazeči zakalkulují náklady na vyztužení izolace koutů a rohů.

DOTAZ č. 5

Ve výkazu výměr chybí dřevěný hranol u okapu. Není požadován, v nabídce nepočítat?
ODPOVĚĎ č. 5
Hranol u okapu je požadován. Zadavatel poskytuje v rámci těchto dodatečných informací 
nový upravený a pro zpracování nabídky závazný soupis prací (výkaz výměr), ve kterém je
nově doplněna položka č. 62 - Dřevěný hranol okapu - D+M   

DOTAZ č. 6

Na jaké místo nabídky zařadit položku 11.1.6. (formulář referenční
stavby) ze Svazku 1 v požadovaném členění nabídky popsaném v 8.5. ve Svazku 1?
ODPOVĚĎ č. 6
Formulář pro uvedení referenčních staveb zadavatel doporučuje zařadit do části 3 nabídky -
Doklady prokazující kvalifikaci dodavatele. Pro posouzení nabídky je však podstatné, že 
nabídka požadovaný doklad (formulář) obsahuje. Zařazení dokladů do jiné části nabídky 
nebude považováno za porušení zadávacích podmínek.

Přílohy:

Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikačních předpokladů.doc
SVAZEK 3 - Obchodní podmínky – SoD.doc
Výkaz výměr - stavební.xls



Strana 4

V Brně dne 11.04.2013


	DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

		2013-04-11T14:04:50+0100




